
 

Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb 

Berounská 500, 273 51 Unhošť 
 

 

 

Bankovní spojení: KB Kladno, č. ú. 35-3513290297/0100 
IČ 71234411, DIČ CZ71234411 

tel.: 312 698 406, www.dduhnost.cz, e- mail: reditelka@ddunhost.cz 

 

 

 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
(dále jen „Výzva“) 

 

Zadavatel:                      Domov Unhošť, poskytovatel sociálních služeb  

IČO:     71234411  

SE SÍDLEM:              Berounská 500, 273 51 Unhošť 

ZASTOUPENÝ:   Ing. Ungerová Lenka, MPA – ředitelka PO 

KONTAKTNÍ OSOBA:  Čermáková Ilona – vrchní sestra,  

email: sestra@ddunhost.cz, tel. 775 214 027 
 

(dále jen „Zadavatel“) 
 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky s názvem 
„Dodávka 2 ks aktivních antidekubitních matrací“ (dále jen „Veřejná zakázka“). Níže jsou 
uvedeny podmínky, za nichž bude veřejná zakázka realizována. 
Vaši nabídku doručte prostřednictvím e-mailové adresy adminprac@ddunhost.cz, a to do 
25.10.2019 do 10:00 hodin. 
 
Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem veřejné zakázky je dodávka 2 ks aktivních antidekubitních matrací dle parametrů: 
vhodné pro pacienty s vysokým stupněm rizika vzniku dekubitů (min. III. Stupeň) 
automatický kompresor 
výška matrace: 19 cm 
rozměry: 85 x 200 cm 
hmotnost uživatele: min. 180 kg 
paropropustné vlastnosti potahu 
záruka: 2 roky 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky, která je zároveň nejvyšší přípustnou nabídkovou 
cenou, činí 69.565,- Kč bez DPH, 80.000,- Kč vč. DPH 
Místem plnění Veřejné zakázky bude sídlo zadavatele. 
Předmět plnění bude realizován v souladu Objednávkou, která tvoří přílohu č. 2 této Výzvy, a 
v termínech v jejím rámci uvedených.   
 
Požadavek zpracování nabídkové ceny 

Vyplnění Krycího listu nabídky dle vzoru, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 
Nabídková cena musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné zakázky, 
včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.), a to v členění: 
nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, nabídková cena včetně 
DPH v Kč.   
 
Příloha č. 1 – Krycí list nabídky 
Příloha č. 2 - Objednávka 
 
V Unhošti dne 14. 10. 2019 
 

____________________________________ 

Za Domov Unhošť:  
Čermáková Ilona – vrchní sestra v.r. 

http://www.dduhnost.cz/
mailto:reditelka@ddunhost.cz
mailto:adminprac@ddunhost.cz

